
2021 年 10 月 28 日 
お客様各位 

株式会社ホームメイドクッキング 
商品販売グループ 

 
 

油脂類（ハイリッチ、スーパーシート）配送方法変更のご案内 
 
拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
この度、「ハイリッチ 500g」「スーパーシート 500g」について、指定校 FAX 注文・オンライ

ンショップでのご注文分に関して配送方法を変更させていただくことになりました。 
従来、夏期（6 月～10 月頃）以外は通常便（常温）に同梱して発送しておりましたが通年冷蔵

便（クール便）での配送となります。 
通常便での配送で品質上の問題はないと確認は取れてましたがより一層、品質保持を目指し 
冷蔵便でのお届けに変更させていただきます。 
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます 
 

敬具 
 
 

記 
1.配送方法変更商品 

2000809956001 ハイリッチ 500g 
2000809957008 スーパーシート CP(折り込み油脂)500g 

 
2.変更内容 
 夏期のみ冷蔵便 から 通年冷蔵便（クール便）へ変更 
 
3.変更日 
 2021 年 11 月 1 日（月）より 

以上 
 


